
健康診断ご担当者様各位

広島市西区福島町 1丁目 24-7

広島中央保健生活協同組合

福島生協病院 健診センター

TEL：082-292-3215

健康診断料金改定のお知らせ

謹啓

時下、益々ご清栄のことととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記のことについて、今般の原油由来の様々な資材高騰、光熱費、流通費に影響を

受け、また、医療を取り巻く環境も医療機材やメンテナンス経費とはじめ諸経費が高騰して

おります。最大限の努力を続けてまいりましたが、上記のような事情による諸経費の価格高

騰のすべてを吸収することが困難な段階となり、誠に不本意ではございますが、ご利用料金

の改定の実施をお願いさせていただくこととなりました。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い申し

上げます。

今後も快適で精度の高い健診を受診者様にご提供するため、職員一同、誠意邁進してまい

ります。引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

謹白

価格改定日：令和 7（2025）年 4月 1日 健診診断実施分より


